
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 Тэтеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2023 года Х!! 31-10

Об отмене отдельных решений Совета Тетюшекого муниципального района

в соответствии с частью 42 статьи 121 Федерального закона от 25 декабря
2008 года N2 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 8 статьи 15
Федерального закона от 2 марта 2007 года N2 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации» Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

Решения Совета Тетюшского муниципального района от 04.04.2016 N2 11-5 «О
представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных
должностей в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан, сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Тетюшском
муниципальном районе Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера», от 22.03.2021 N2 8-8
«О внесении изменений в решение Совета Тетюшского муниципального района от
04.04.2016 N2 11-5 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей в Тетюшском муниципальном районе Республики
Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные
должности в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан, сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
пункт 1 решения Совета Тетюшского муниципального района от 26.07.2021 N2 11-5
«О внесении изменений в отдельные решения Совета Тетюшского муниципального
района о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера», пункт 1 решения Совета Тетюшского муниципального
района от 22.08.2022 N2 25-2 «О внесении изменений в отдельные решения Совета
Тетюшского муниципального района о предоставлении сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

Глава Тетюшекого
муниципального рай
Республики Татарстан. г.х, Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

	Page 1
	Titles
	Х!! 31-10 

	Images
	Image 1
	Image 2



